Dr
sl
nb
md
o
no
r

Fl
av
ia

 n
'O
ur
o

-
Pa

pe
la

ri
as

 ,
 C
h
a
v
e
s
 e
Te
I

27
5
33
2
37
0

rn, 'a' é
ano;, sua

MUNICÍPIO DE CHAVES

CÃMARAMUMCWAL
NIPC 501205 551

EDITAL N. o24/201O

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de

Chaves, faz público que, nos termos do disposto no artigo 63o, da

Lei n.o 169/99, de 18 de Setembro, e ulteriores alterações, foi

convocada uma Reunião Extraordinária da Câmara Municipal de Chaves,

a realizar no próximo dia 24 de Fevereiro, (Quarta—feira), pelas

10.00 horas, no “Salão Nobre” do Edifício dos Paços do Concelho, com

a seguinte ordem do dia:

1. REDEFINIÇÃO DA PROPOSTA DE SUSPENSÃO PARCIAL DO PLANO DIRECTOR

MUNICIPAL DE CHAVES NA ÁREA DA QUINTA DOS MONTALVOES — FREGUESIA DE

OUTEIRO SECO — INFORMAÇÃO DO CHEFE DE DIVISÃO DA D.O.T.P.U. ARQ.

RODRIGO MOREIRA -.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente

Edital, e vai ser afixado no lugar do costume.

E eu, ia— x Cristina Maria Fernandes Rodrigues,
Tecnica Superior, no uso de competências subdelegadas pela Chefe de

Divisão Administrativa e de Serviços Jurídicos, Dra. Sandra Lisboa

Delgado, o subscrevi.

Chaves, 23 de Fevereiro de 2010.

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. J??? Batista)

1/1

P(aça de Camões 5400-150 Chaves Teleione 276 340 500 Fax 276 327 724 Email* munwcxp|o©cmrchavespl